
h 

    
   

    

, Exp. 

mn, 

ho >. 95 

52916 
r 52924   
e 52921 

52970 

) 52984 
53001 
53051 

53054 

53059 

5306) 

. PF N3062 

3084   
? 

a
 a 

ne
 
e
 

T
A
 

E
T
 

PE
TT
 

U
I
 

o
s
     

53107 

53108 
53117 

53120 

53123 

53124 

53140 

53159 

53167 

  

AEPUBLIA DEL ECUADOR 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

ed ete — 

RESOLUCION No. 99.1.2.1. 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

: QUE mediante Memorando No. SC.IA.Di.99.300 de 26 de julio de 1999/ el Director de 
t la División Informática de la Superintendencia de Compaftlas, informa que las compañías 
'% meneionadas a continuación, con domicilio en Quito, se encuentran inmersas en la causal de 

A inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías Codificada, por no haber 
¿+ cumplido durante dos años consecutivos con las obligaciones establecidas en el Art. 20 de la 

citada Ley! 

NOMBRE 
COMPAÑIA 

INSTITUTO WINFIELD 
CIA. LIMITADA! “ 
PROSOLING PROYECTOS Y 
SOLUCIONES DE INGENIE- 
RIA CIA. UTDA. 07.04.94 
ASPEMECUADOR CIA.ETDA 21.06.95 
CONSTRUCTORA PIÑEIROS 
VELA CIA. LTDA: 

PLAZATURIS CÍA. LTDA., 

antes PLAZHABILIT CIA. 

LTDA: 
F-X, EFECTOS ESPECIALES 
EFECTOR COMPAÑIA LIMI- 
TADA Y 18.11.94 
COSMOSÉRVICE CIA. LTDA! 19.07.95 

05.05.95 

11.01.95 

31.03.94 

SALMOPESCA CIA LTDA. 22.04.92 
MERCANTIL GUENAR CIA. 
LTDA. 14.06.95 
CAVIATURE COMPAÑIA 
LIMITADA- 21.12.94 
CLUVIN ASOCIADOS ClA. 
LIDA., 11.07.95 
SUMINSTROS ELECTRICOS 
EMPRELECTRIC CIA. LTDA: 13.06.95 
ADJURCON ASESORIA INTE- 
GRAL CIA. LTDA: 11.01.94 

CORPORACION DE SERVICIOS 
DE ADMINISTRACION EMPRE- 

SARIAL COSERADEM CIA. 

FECHA OTOR- 
GAMIENTO 

LTDA: 23.10.94 
COMERCIO INTERNACIO- 11.07.95 
NAL RONIADI COMPAÑIA 
LIMITADA» 
INCATREK CIA. LTDA: 15.08.95 
BULLOCK DEL ECUADOR 
COMPAÑIA LIMITADA» 25.07.95 
LA PUERTA DE ALCALA 
ALCAPUERT COMPAÑIA 
LIMITADA- 07.09.95 
VIGILANCIA Y SEGURIDAD 
PRIVADA MAXPINOZA COM- 
ÑIA LIMITADA. 22.05.95 
MARFLOWERS CIA. LTDA? 25.08.95 
QUILOTOA TOURS SERVICIOS 
TURISTICOS CIA.LTDA: 27.01.95 
SEPRILAT COMPAÑÍA LIMt- 
TADA SEGURIDAD PRIVADA 
LATINOAMERICANA 16.12.93 

MANPERCONT ASESORIA, 
CONTABLE, LABORAL Y 
AUDITORIA ClA. LTDA. 21.09.95 

  

NOTARIA 

Ciud. Not. 

QUITO 2 

QUITO t6 

QUITO 28 

QUITO 29 

QUIIO. 22 

QUITO a 
QUITO 
QUITO 

QUITO ? 

QUITO 18 

QUIETO 15 

QUITO yv 

QUITO 24 

QUITO $ 
QUITO 8 

QUITO 16 

QUITO $ 

QUITO 8 

QUITO 8 
QUITO $ 

QUITO 16 

QUITO , 30 

QUITO $ 

reno a 

753216 

REG. MERCANTIL 

Núm. Tom. Dom. 

QUITO 

QUITO 
QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 
QUITO 
QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

, 

1549 

1919 
1941 

790 

1041 

2289 

2340 
2272 

2153 

1981 

2556 

2375 

732 

QUITO 2683 
QUITO 2604 
con Sucur- 
sal en Tena 
QUITO 2794 

QUITO 2449 

QUITO 2990 

QUITO 
QUITO 

2987 
27162 

QUITO 1056 

QUITO 1998 

QUITO 3677 

SUSERINT ENUENCIA UE COAPARE 
Cerlífico que es fiel caia del oricinaal 
Quilo, 8! ...-2.2.-MAR.- 2009...-.... 

126 

126 
126 

126 

125 

126 

126 
123 

126 

126 

126 

126 

125 

126 
126 

126 

126 

126 

126 
126 

126 

126 

126 

A
 

A
E
 

A
S
 

2,
 

. 
A
A
 

r
c
 

NE
 

Z, 
=
=
 

A
 AR
 

T
A
 
A
E
 A
S
 

A
T
A
 

Fech. 

4 
01.06.95, ¡ 

07.07.95 
11.07.95 

16.03.95 

18.05.94 

07.08.95. 

15.08.95 
18.51.92 

26.07.95 

13.07.95 

01.09.95 

18.08.95 

08.04.94 

12.09.95 
05.09.95. 

25.09.95, 

24.08.95 

12.10.95 . 

11.10.95 
21.09.95 

10.04.95 

13.07.95 

12.12.95  



REPUBLICA DEL ECUADOR 
RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
AO o 3216 -2- "a 

RESOLUCION MASIVA + 

53188 — MUSTAKICIA. LTDA.- 14.07.95 QUITO tS QUITO 2925 126 05.10.955 
53192 — PROYAFIN CIA. LTDA/ 06.10.95 QUITO IS QUITO 3522 126 24.11.95 
53194 —EXTERSEG COMPAÑIA LI- 

MITADA.+ 14.07.95 QUITO 5 QUITO 2912 126 04.10.95 
53208 — DISTRIBUIDORA GARCIA PI- 

CO DIGARPI CIA. LTDA, 23.08.95 QUITO 3 QUITO 3537 126 27.11.95 

53225  EMSEDE EMPRESA DE SER- 
VICIOS ESPECIALIZADOS PA- 
RA EL DESARROLLO EMPRE- 
SARIAL COMPAÑIA LIMITA - 
DA, 02.06.95 QUITO 23 QUITO 3524 126 24.11.95 

53234 — CONSULTORA HIDROPAVER 
CIA. LTDA Y 07.11.94 QUITO 29 QUITO 3585 126 29.11.95 

53238  SUMICARBON CIA. LTDA 27.09.95 QUITO 2 QUITO 3349 126 10.11.95 
53248  ELIOSUDAM CIA. LTDA, 19.09.95 QUITO 25 QUITO 3241 126 01.11.95 
53257. ZSOFTWARE COMPAÑIA LTDA. 

ALVAREZ £ SANCIIEZ, SERVI- : : 
, CIOS DE INFORMATICA. 04.10.95 QUITO 5 QUITO 3681 126 12.12.95 

- 53266  AVESTRAVEL-ECUADOR ii 
CIA. LTDA, 03.10.95 QUITO 3 QUITO 81 127 11.01.96 ¡DA 

53271. — UNICREDIT COMPAÑIA LI- 4 
paa TADA: 20.10.95 QUITO 29 QUITO 3285 126 08.11.95 Ip 

532, COMERCIALIZADORA INTER- j 
, NACIONAL JARA ZUÑIGA CO- : E 

MINZU CIA. LTDA 20.09.95 QUITO 19 QUITO 22 127 04.01.96 ji ñ 
53302 — LATINOAMERICAEXPRESS E ; 

CIA. LTDA / 31.10.95 QUITO 5 QUITO 113 127 15.01.96 ñ 
53306 — CONSULTOBRAS CIA. LTDA 14.02.95 QUITO 6 QUITO 3262 126 06.11.95 val 
53308. DISEÑO MONTAJE Y MANTE- mE 

NIMIENTO TECNICO DIMON- sá 

TEC INDUSTRIAL CIA.LTDA 12.01.93 QUITO 29 QUITO 249 124 04.02.93 á 
53318 — GRAFIMPEX CIA. LTDA, 11.12.95 QUITO 11 QUITO 386 127 06.02.96 
53320 — INMOBILIARIA FIELSOM ! 

CIA. LTDA/ 07.07.95 QUITO 2 QUITO 3471 126 21.11.95 
53326 — SEGURIDAD PRIVADA 

SKUALO'S COMPAÑIA LIMI- : 
TADA. ' 02.08.95 QUITO 16 QUITO 366 127 05.02.96 

53345 — AGRICOLA INDUSTRIAL TAUR- ' 
GENETIC CIA. LTDA, 29.12.95 QUITO 3 QUITO 584 127 28.02.96 

53359 — MARAFAR CIA. LTDA / 25.01.96 QUITO 24. QUITO 562 127 27.02.96 
53364 TRANSPORTES DE MATERIA- 

LES DE CONSTRUCCION / 
TRASMACOSA COMPAÑIA 
LIMITADA 7 05.01.96 QUITO 5 QUITO 451 127 12.02.96, 

53377 COMPUROAD AND DESIGN 

Sa COMPAÑIA LIMITADA / 13.03.95 QUITO 3 QUITO 1480 126 25.05.95 
5 AGENCIA DE VIAJES TRAVEL- 

MOON CIA. LTDA/ . 24.02.95 QUITO 11 QUITO 787 126 16.03.95 
101 VEOYA CIA. LTDA. 07.02.96 QUITO y1 QUITO 773 127 20.03.96 

53415 POLIMERIC CIA. LTDA. - 09.02.96 QUITO 1 QUITO 954 127 10.04.96 
53439 VALTRASEG CIA. LTDA. — 24.10.94 QUITO 9 QUITO 2743 126 19.09.95 

7753446 PRIVAMASER SERVICIO DE 
SEGURIDAD PRIVADA VIGI- 
LANCIA ARMADA Y MANTE- 
NIMIENTO CIA. LTDA/ 09.11.95 QUITO 14 QUITO 144 127 17.01.96 

53447 SEGURIDAD PRIVADA 32DA 
PROFISPON COMPAÑIA LIMI- ] 
TADA / 27.03.96 QUITO 18 QUITO 1092 127 25.04.96 

53461 IMEFHESA COMPAÑIA LIMI- 

TADA - - 26.02.96 QUITO 29 QUITO 1101 127 26.04.96 
53462 ASEPROINT COMPANIA Li- : 

MITADA - 27.03.96 QUITO 18 QUITO 1175 127 06.05.96 

53482 ROMMEL ORBE CONSTRUC- 

CIONES CIA. LTDA / 15.14.95 QUITO 29 QUITO 1189 127 08.05.96,, 
53487 CABESEG CASCO BENAVI- 

DES SEGURIDAD CIA. LTDAd$.04.96 QUITO 9 QUITO 1282 127 17.05.9647 . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Certifico que es fiel copia Mead 
Quito, a: O 

A nal 

| | Fúndezr, -HAR:-2003
 

y Puros REoUranto Pe Pur e 

A 
: 

|  



      

  

      

o pis 
4 

       

      

Ñ INTENDENCIA DE : COMPAÑIAS a - 7 2 1 6 
EN 

' 

  

RESOLUCION MASIVA 

7 53517 CENTRO MEDICO DEL TRA- 
TAMIENTO DEL DOLOR CE- 

h METRADOL CIA. LTDA(/ 08.04.96 QUIIO 3 QUITO 1409 127 310596 
M3. 53537 — CALZAPIEL COMPAÑIA LI- 
Dl: MITADA- 30.04.96 QUITO. 1 QUITO 1617 127 20.06.96% 

4 53561 SERVICVEHH COMPAÑIA LI- 
3 MITADA- 28.05.96 QUITO 20 QUITO 1748 127 02.07.96 
': 53565 CLEPSIDRA TIEMPO ¿e SISTE- 

de MAS COMPAÑIA LIMITADA/21.03.96 QUITO 25 QUITO -1722 127 01.07.96 
+ 53570 CENTERINCORP CIA. LTDA: 10.05.96 QUITO. 27 QUITO 1611 127 20.06.96 

53580 — WECEXPORT COMPAÑIA DE 
COMERCIO COMPAÑIA LIMP 

: TADA. . 25.04.96 QUITO 5 QUITO 1764 127 03.07.96 
. 33588 DECORACION DISEÑO Y 

CONSTRUCCION DEDICONS : 

CIA. LTDA» 18.01.96 QUITO 7 QUITO 1829 127 09.07.96 E
 
A
 

A
 

O
 

53593 — SERVIEVENTOS COMPAÑIA ¡ 
¿ LIMITADA / 07.06.96 QUITO 18 . QUITO 1884. 127 15.07.96 y 

RE, 53597 — DISANTECA DEL ECUADOR E 
de COMPAÑIA LIMITADA/ 14.06.96 QUITO 5 QUITO 2022 127 26.07.96 ij 

. pee VITROLIT DEL ECUADOR AR 
CIA. LTDA, 17.03.94 QUITO 3 QUITO 1138 125 31.05.94 

438 IMPORCUEROS COMPAÑIA ' 
LIMITADA 7 05.07.95 QUITO 20 QUITO 1313 127 02.05.96 41 

> 53641 ARAFILMS COMPAÑIA LI- CE 
ON MITDA/ 05.07.96 QUITO 18 QUITO 2096 127 02.08.96 A 

> 53643 TECNI IMPORTACIONES 
A TOOL TECNITOOL CIA. .. 

LTDA. 15.07.96 QUITO Y QUITO 2156 127 07.08.96 
53664 — SERVICIOS MISCELANEOS 

TAPIA BECERRA SERMITABE 
CIA. LTDA.- 14.08.96 QUITO 5 QUITO 2405 127 03.09.96 

53665 PROVEEDORES Y SERVICIOS . 
BALKELY CIA, LITDA/ 11.06.96 QUITO 27 QUITO 2150 127 07.08.96 

53667 — COLEGIO MAX PLANCK 
CIA. LTDA, 04.06.96 QUITO 14 QUITO 2255 127 19.08.96 

53680  — AUZASOIL CIA. LTDA / 28.06.96 QUITO 21 QUITO 2141 127 07.08.96 
53698 — GREEN WORLD INDUSTRIES 

C. LIDA- 28.03.96 YAGUACIH 1 QUITO 1425 127 03.06.96 
53705 — SURAMERICANA DE DISCOS 

MUSICRECORDS COMPAÑIA 
LIMITADA / 02.08.96 QUITO 2 QUITO 2363 127 29.08.96 

53719 — MINERA TREASUREMINE 
A CIA. LTDA. 26.06.96 QUITO 3 QUITO 2205 127 13.08.96 
E. 53727. SILICON MEDIA WEBFORCE 
AO COMPAÑIA LIMITADA 7 28.05.96 QUITO 11 QUITO 1793 127 05.07.9264 

2337140 — INGENIERIA DE MANTENI- o 
MIENTO DE INCENDIOS 1N- 
GERFIRE CIA. LTDA 06 09.96 QUITO 5 QUITO 2651 127 02.10.96 ? 

53158  WORLDPRINTS.A antes 
WORLDPRINT CIA. LTDA» 05.12.95 QUITO 3 -: QUITO 1134 127 02.05.96 : 

53763 — EXIMASES CIA. LTDA / 24.09.96 QUITO Y QUITO 2852 127 24.10.96 
53765 — ASIAMERIC CIA. LTDA/ 19.08.96 QUITO 16 QUITO 2666 127 03.10.96 
537197 — ECUAVIGILANCIA CIA. 

LTDA 12.06.96 QUITO 5 QUITO 2317 127 23.08.96 
53821 GRUPEXPOR COMPAÑIA DE 

COMERCIO COMPAÑIA LIMI- : 
TADA/ 30.08.96 QUITO 5 QUITO 2902 127 30.10.96 

53827 DIVERSOS NEGOCIOS DIVER-  * o 
NEG CIA. LTDA / 19.09.96 QUITO "5" QUITO 3002 127 11.11.96 

53847 IMPLEMENTOS DE SALUD 
IMPORTACION Y EXPORTA- 
CION IMPLESALUD CIA. 
LTDA: 16.10.96 QUITO 17 QUITO 3114 127 21.11.96 

53866 KONTROL GLOBAL ECUA- 
DOR CIA. LTDA. KONTROL- : 
GLOB + 21.11.96 QUILO 2 QUITO 3249 127 05.12.96 

53882 SERGIO OROZCO SEGURIDAD ! 
CIA. LTDAS + : 19.09.96 QUITO 3 QUITO 3066 127 18.11.96, 

53903 MATRICERIA Y PRODUCCION 
DUQUE MICHELENA COMPA - 
ÑIA LIMITADA / 12.11.96 QUITO 18 QUITO 3301 127 12.12.96, 

SUPEINTER o Lia. DE COMPAÑIAS 
Certífico que es fiel copia del original 

Quito, a: comooooon 22. MAR, -2002.---- 

AEUOGS JCC ELLO 
=__—__ ET 

y Pon: SECRETARITTA TEMERAÁL 

AS     



    

      

    

      

Ar ld SE Er oe 

del 
EPUBLICA DEL ECUADOR , ¿IRA 

RAINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 3216 de AN 
4- ml 

RESOLUCION MASIVA A 

ATS-6 INGENIERIA EN TELE- 
COMUNICACIONES CIA. 
LTDA + 08.05.95 QUITO 5 QUITO 1616 126 17.06.954 

53909 — PANORAMA CONSTRUCTO- , , ) 
RES PACONSTRU CIA. LTDA06.09.96 QUITO 5 QUITO 3329 127 13.12.96, 

+ 53921 CONSTRUCCIONES, AGROIN- 

DUSTRIA Y TURISMO TURCO- 

NAGRO CIA. LTDA: 02.09.96 QUITO 5 QUITO 3116 127 21.11.96 
53976  DATATRANSPORTES DEL 

ECUADOR CÍA. LTDA.” 08.10.96 QUITO 29 QUITO 3083 127 19.11.96 
53989  TECNIKORAN CIA. LTDA. 29.08.96 QUITO 16 QUITO 3020 127 12.11.96 

54082 CRYSALIDA Y ASOCIADOS 
CIA. LTDA, 14.11.94 QUITO 29 QUITO 42 126 04.01.95 

54091 MUNDO ECOLOGICO ECO- 
LOGWORLD CIA. LTDA, 04.04.95 QUITO 5 QUITO 1915 126 07.07.95 

54104 CORPORACION COMERCIAL. 
LEE 8 LEE CIA. LTDAÍ 30.04.96 QUITO 1 QUITO 1776 127 04.07.96 

54113 MIMORENA LAUNDRY 
CIA. LTDA. 15.03.96 QUITO 5 QUITO 1219 127 10.05.96 

54128 — VIGUIPA COMPAÑIA LIMI- 
TADA/ 18.08.95 QUITO 20 QUITO 829 127 25.03.96 

54151. SERVICIOS Y REPRESENTA- 
CIONES PAGTA COMPAGTA 
CIA. LTDA, 05.10.95 QUITO 3 QUITO 1117 127 29.04.96 

54224 — ALIMENTOS PROCESADOS : 
% ALIPRO CIA. LTDA, 07.04.93 QUITO 1) QUITO 3621 124 04.08.95 
e 54375 — PRODUCCION Y DISTRIBU- 
Elo CION DE CALZADO PRODIS- : 

, CALB CIA. LTDA? 03.03.95 2 QUITO 1 * 17... QUITO 2063 127 31.07.96 , 
E 55290 — LINIERS S.A. 19.04.88 GUAYAQ. 21 QUITO 1116 . 17.05.88 
E antes Guayaquil * 

Mi 58202  PROFINVALSA., antes o E 
E INIBANDREC.A.- 02.07.90 GUAYAQ. 21 QUITO 1912 24.07.90 A 
$, antes Guayaquil, AS 
A con sucursal en e 
Ki Guayaquil ai 

5 66131. VIGNALES.A/ : 09.03.92 GUAYAQ. 7 QUITO 1119 07.05.92 NA: 
k antes Guayaquil ro 
Ñe 67899  COMPUTERCITY S.A. antes . dvd 

d CAVALAR CARLOS VALDI- dela 
A VIEZO A. REPRESENTACIO- 3003 

eo NES S.A4 12.02.93 GUAYAQ. 22 QUITO 734 24.03.99, ct 
O: antes Guayaquil a; pda 
ga" 68281  DORDIS.As 03.03.93 GUAYAQ. 7 QUITO 726 23.03.93 0 p 

antes Guayaquil + y 
MY 69029 — BELTENIS.A( 01.09.93 GUAYAQ. 21 QUITO 2689 27.09.93 Met 
Ñ antes Guayaquil EA 
$ 69318 — GONSALCA S.Ac 26.10.93 GUAYAQ. 21 QUITO 3061 16.11.93 E 
Me: antes Guayaquil ul 

85034 MERCADO EN CASA S.A.. : 
A MECASA £ 18.10.96 QUITO 2 QUITO 3268 127 10.12.96 
A 85064 DIANA FARMS DIANFAMS 
E S.Ar 19.11.96 QUITO “l QUITO 3413 127 27.12.96 

do 85176  AVBOMARKETING SOCIE- 
5 DAD ANONIMA / 02.07.96 QUITO 28 QUITO 2242 127 16.08.96 
A 85237 — MAILIM PEJROL SOCIEDAD 
í ANONIMA 02.10.95 QUITO 5 QUITO 3820 126 26.12.95 
$ 85416  VESOV S.A. CONSTRUCTO- 

E. RA/ 17.09.96 QUITO 3 QUITO 3180 127 27.11.96 
Mo: 85457. ECUADORSPIERE S.A/ 08.07.96 QUITO 3 QUITO 3107 127 20.1196 
e) 85533 CORPORACION AZUL AZC 
Al SOCIEDAD ANONIMA, 16.07.96 QUITO 5 QUITO 2844 127 23.10.96 
pS 85730 — INMOBILIARIA MEDITE- 
E MARC.A/ _ 27.09.93 QUITO 24 QUITO 2552 124 16.11.93 
de 86709 — COMUNICARGO COMPAÑIA : 
07 LIMITADA 7 16.10.95 QUITO 23 QUITO 1603 127 19.06.96 , 
A —-87566  COMCIYA CIA. LTDA. 15.05.95 QUITO 17 QUITO 2180 127 09.08.96, 

de. 
E SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Ñ Cartífico que es flel copía del original E 

nl 
QUÍLO, A! anoncondo 2.--MAR.-28H2- ------ 

AAA E Ate PARA, 7 
a POR: SECRETARIO GEÑER) 

      
 



  

   

   

    

   

    

   
   

      

   

    
   

    

A 

MEPÚBLICA DEL ECUADOR 7 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS *. 3216 

-5- 
RESOLUCION MASIVA 

  

E QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías 

, ¿de la Intendencia Juridica, mediante Oficio No. T.DIDL. 99. 1614 de 17 de diciembre de 1999, 

compañías mencionadas en el considerando anterior: ys 

EN uso de las facultades conferidas por el sefior Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-99.039 de 26 de abril de 1999: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el primer 
considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el Art. 

' 359 de la Ley de Compañías Codificada: 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las 
compañias mencionadas en el considerando primero, mediante publicación por una sola vez, en 
uno de los diarios de amplia circulación en el domicilio principal de las mismas, de 
conformidad con lo dispuesto en el inciso seguhido del artículo 360 de la Ley de Compañías 
Codificada- 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el lérmino de treinta días, contados desde la notificación con 

la presente resolución, las compañlas persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de 
conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías 
Codificada: 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE, DADA y firmada ey e de dencia de Compañías, en Quito,2 7 D | E , 1999 

    
SUPERINTENDENCIA LE COWVIPAÑIAS 
Certifico que es fiel copia del original 

LCH ms Quito, Aloma. 
Exp. Res. Mas. A [IN ee 

A POR: AECRETARIO DENERA 

  
  

  

a
 

T
r
a
 

o
o
,
 

.' 
45
 

E
 

P
E
L
A
 
T
p
,
 

Su
s 

a
 

ci
ó 

Tap 

  
A
 

mm
 p

o 
A
A
 
Y


